ファンの皆様・関係者の皆様

全 1 枚

極楽とんぼ・加藤浩次 復帰のお知らせ

                 株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー

                               平成 22 年 12 月 3 日

11 月 28 日より、「右足首脱臼骨折」のため休養しておりました弊社所属のタレント

極楽とんぼ・加藤浩次ですが、手術も無事終了し、術後の経過も良いことから入院して

おりました東京都内の病院を本日、退院致しました。医師とも相談の上、体に支障の無

い範囲で仕事を再開することに致しました。12 月 5 日（日）より順次仕事に復帰させ

ていただきます。

この間、ファンの皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけしましたが、

これからも頑張って参りますので、今後とも変わらぬご声援、ご支援を頂きますよう、

宜しくお願い申し上げます。

極楽とんぼ・加藤浩次コメント

  色々とご迷惑をおかけしてすみませんでした。これからも仕事をがんばって参りま

すので、引き続きよろしくお願いいたします。